
 2023 年 4 月 
 
OB･OG の皆様 

中京大学体育会サッカー部 OB・OG 会 
会長  青木 孝浩 

  
 

2023 年度 OB 会費納入のお願い 
 

拝啓 
 
 
皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃より中京大学体育会サッカー部の活動にご理解とご協力を賜り、誠に有難うございます。 

皆様のご協力、ご支援によりサッカー部は 2022シーズン、TOPチームのインカレベスト８進出をはじめ

として、各カテゴリーにおいて優秀な成果を上げることができ、充実したシーズンを過ごすことができ

ました。このサッカー部運営費用に一部は、OB・OG会からの支援によって賄われております。 

つきましては、よりよい競技環境の整備・充実のため 2023年度の OB 会費を納入してくださるようお

願い申し上げます。会費納入方法・金額については下記をご確認ください。 

敬具 

 

記 
 
○OB 会年会費  5,000 円/年間 

 
○お振込先    銀行名：三菱 UFJ 銀行 
         支店名：三好支店(店番：418) 
   預金種別：普通 
         口座番号：0129251 
         口座名義人：中京大学体育会サッカー部 OB・OG 会 会長 青木 孝浩 
 
○お問い合わせ先 体育会サッカー部 コーチ  

中京大学体育会サッカー部 OB・OG 会 事務局長 吉田匡孝 
         Mail: ysmasa@mng.chukyo-u.ac.jp 
 

以上 
 

 


